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Україна
Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІІ скликання

42 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

  31.08.2018 
№ 3/1 
Про надання дозволу на списання основних засобів, які обліковуються на балансі КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області
Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області
VI скликання від 30.06.2011 № 3/7», у зв’язку з наданими КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області документами на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 17.08.2018
Мелітопольська міська рада Запорізької області

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області на проведення процедури списання шляхом ліквідації основних засобів, що знаходяться по
вул. Індустріальній, 89, які на теперішній час не придатні для подальшого використання та відновлення яких неефективно та економічно недоцільно, згідно з додатком.
2
Документи на списання: листи КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області від 20.07.2018 № 688 та № 689,  документи постійно діючої комісії на списання основних засобів, технічні висновки ФОП Головкін В.І. №№ 24/П-25/П,
ТОВ «Медтехніка-центр 1» від 29.12.2017 №№ 4, 18, 19, від 05.07.2018
№№ 526, 529, акти технічного стану ФОП Зюзюков С.Ю. на непридатність обладнання до експлуатації, звіт ПП «Інформ – служба» про незалежну оцінку обладнання станом на 17.07.2018.
2. Зобов’язати КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області провести списання основних засобів згідно з додатком у тримісячний термін з дня прийняття цього рішення:
1) усі деталі, вузли, матеріали та агрегати розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку;
2) вилучені після демонтажу основних засобів деталі та вузли, що містять дорогоцінні метали, обов’язково реалізувати в спеціалізованій установі, на яку покладено збір таких деталей та вузлів;
3) вилучені після демонтажу основних засобів непридатні деталі та матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (чорний брухт) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини;
4) кошти, отримані від списання основних засобів, перерахувати на відповідний рахунок установи та направити на придбання нових основних засобів або на відновлення основних засобів, які вже обліковуються на балансі;
5) зареєструвати списання основних засобів згідно з додатком у бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів, документи про оприбуткування та використання коштів від списання.

3. Зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області внести відповідні зміни у складі комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області після виконання
КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області підпункту 5) пункту 2 цього рішення.

4. У випадку недотримання терміну, встановленого в п. 2, рішення втрачає чинність.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Мелітопольський міський голова
С. МІНЬКО

Рішення підготував:

Начальник управління

комунальною власністю
Д. КОТЛОВ


________________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії
П. ГНЕВКОВСЬКИЙ


________________

ПОГОДЖЕНО:

Секретар Мелітопольської міської

ради Запорізької області
М. БЄЛЬЧЕВ


________________

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
І. ФЕДОРОВ


________________

Начальник управління правового

забезпечення
М. ГРИНЬКО


________________

Головний спеціаліст відділу

з регуляторної політики та

тендерних закупівель
Т. ЖИТНИК


________________

Головний спеціаліст – коректор
Т. ЛІНЬКОВА


________________

Додаток

до рішення 42 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІ скликання

від 31.08.2018   № 3/1
ПЕРЕЛІК
основних засобів, що обліковуються на балансі КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області

по вул. Індустріальній, 89, та підлягають списанню
	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентар-ний №
	Рік випуску/ введення в експлуа-тацію
	Первісна вартість

грн.
	Залишкова вартість на 01.08.2018, грн.
	Вартість ліквідації (з ура-хуванням ПДВ-20%), грн.

	1
	Термостат
	101450040
	1992
	10425,00
	0,00
	48,00

	2
	Шафа витяжна
	101450083
	1987
	6310,00
	0,00
	64,00

	3
	Флюрограф 12Ф 7Ц
	101470016
	1985
	19257,00
	0,00
	351,00

	4
	Енцефалограф 16-ти канальний 
	101470301
	1997
	10656,00
	0,00
	64,00

	5
	Геленовий лазер
	101470303
	1997
	6215,00
	0,00
	10,00

	6
	Енцефалограф 8-ми канальний
	101470304
	1998
	5328,00
	0,00
	32,00

	7
	Універсальний штатив з металевою насадкою
	101470317
	1985
	5336,00
	0,00
	16,00

	8
	Топографічний пристрій
	101470326
	1985
	5177,00
	0,00
	96,00

	9
	Апарат УВЧ «Волна-2»
	101470346
	1990
	17226,00
	0,00
	48,00

	10
	Холодопульт з витриною
	101480731
	1987
	5115,00
	0,00
	179,00

	11
	Холодопульт з витриною
	101480732
	1987
	5115,00
	0,00
	179,00

	
	Усього:
	
	
	96160,00
	0,00
	1087,00


Начальник управління комунальною власністю
Д. КОТЛОВ
Мелітопольський міський голова
С. МІНЬКО
